
Projekt 
 
z dnia  24 kwietnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR 905/24 
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie uznania skargi na Burmistrza Karpacza za bezzasadną. 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze 
zm.), w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 775 z póź zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wniesioną w dniu 19 lutego 2024 r. skargę na Burmistrza Karpacza, uznaje się za bezzasadną. 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. O sposobie rozpatrzenia skargi Przewodniczący Rady zawiadomi skarżącego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej Karpacza 
 

Irena Seweryn 
 

Id: B1AED289-8117-4271-9B37-C27E05411E35. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze 
zm.) oraz zgodnie z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(tj. Dz. U. z 2023r., poz. 775 z późn. zm.) organem właściwym do rozpatrzenia skargi na Burmistrza jest Rada 
Miejska.  

 

W dniu 19 lutego 2024 r. do Biura Rady Miejskiej Karpacza wpłynęła przesłana przez Samorządowe 
Kolegium Odwoławcze w Jeleniej Górze (SKO.R/48/2/24) skarga na Burmistrza Karpacza. Przedmiotem 
skargi jest odwołanie się od wydanej decyzji Burmistrza Karpacza w sprawie zamiany przez skarżącą 
zajmowanego lokalu socjalnego na lokal komunalny.  

Przewodnicząca Rady skierowała przedmiotową skargę do Komisji, Skarg, Wniosków i Petycji, celem jej 
rozpatrzenia i sporządzenia projektu uchwały rozstrzygającego zasadność skargi. Komisja na posiedzeniach (w 
dniach 05.03.2024 r, 04.04.2024 r.) analizowała treść wniesionej skargi, zapoznała się z pisemnymi 
wyjaśnieniami złożonymi  przez Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o., Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Karpaczu oraz stanowiskiem Burmistrza Karpacza w tej sprawie (pismo nr 
OA.1510.1.3.2024/97906 z dnia 25.03.2024 r.). 

Z przedstawionych dokumentów wynika, że zamiana lokalu objętego najmem socjalnym na lokal komunalny  z 
mieszkaniowego zasobu Gminy Karpacz jest niemożliwy z uwagi na fakt, iż Gmina nie dysponuje żadnym 
wolnym lokalem o choćby zbliżonej powierzchni do lokalu obecnie zajmowanego przez skarżącą wraz z 
rodziną (powierzchnia zajmowanego lokalu 56,63 m2).   

 

 W świetle okoliczności wynikających z przeprowadzonych czynności wyjaśniających ocenić należy, że 
skarga z dnia 19 lutego 2024 r.  jest nieuzasadniona. 

 

 

 

 

  

Id: B1AED289-8117-4271-9B37-C27E05411E35. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR 905/24 RADY MIEJSKIEJ KARPACZA z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


